

## Le Moal Damien

7 Rue Dranem 75011 Paris

06 87 25 20 71

damien.lemoal@gmail.com

www.dbook.fr

Conception et réalisation de jeux vidéo pour le web et les réseaux sociaux.

Création de personnages, animations graphiques, interfaces, level design et graphic level design.

Expérience et respect des contraintes techniques et graphiques liées à la réalisation de jeux sur différents supports.

Communication digitale.

## COMPÉTENCES INFORMATIQUES

Maîtrise de Photoshop, Illustrator, Flash, Indesign.

Notions de After Effects, Premiere, Construct2.

## RÉALISATIONS

### Jeux Yamago

Communication multi-support :

- Hilomi

Interface :

- Cartoon Network - The Adventure Time Collection
- Cartoon Network - Gumball Class Spirits
- Cartoon Network - Ben10 – Omniverse Collection
- Cartoon Network - Star Wars – Galactic Challenge
- Disney - Winnie the Pooh – Honey Harvest
- Disney - Pirates of the Caribbean – Pirates vs Mermaids

Décors et plateformes (création de décors et éléments in-game) :

- Cartoon Network - Lego Movie Game Creator
- Cartoon Network - Ben10 Duel of the Duplicates
- Cartoon Network - Adventure Time Game Creator
- Cartoon Network - Gumball Class Spirits
- Cartoon Network - Gumball – School House Rush
- Cartoon Network - Green Lantern – Crimson Clash
- Cartoon Network - Adventure Time – Fight-O-Sphere
- Cartoon Network - Star Wars – The Clone Wars Game Creator
- Cartoon Network - Generator Rex – Nanite Master
- Cartoon Network - Batman Game Creator
- Cartoon Network - Star Wars – Republic Ace
- Cartoon Network - Star Wars Game Creator
- Disney - Agent P - Star Wars
- Disney - Gravity Falls – Vortex of Doom
- Disney - Tron – Escape from Argon City
- Disney - Pirates of the Caribbean – Pirates vs Mermaids

Animations & FX :

- Cartoon Network - Star Wars – The Clone Wars Game Creator

Game Design / Conception :

- Cartoon Network - Gumball Class Spirits
- Cartoon Network - Gumball - Crazy Character Creator Challenge

Level Design :

- Disney - Gravity Falls – Vortex of Doom
- Disney - Tron – Escape from Argon City
- Cartoon Network - Adventure Time – Fight-O-Sphere

## Jeux Globz

### Décor et plateformes

- Cartoon Network - Lego Movie Game Creator 2

### Interface :

- Cartoon Network - Ben10 Galactic Monsters Collection

## Jeux M-Biz Global Solutions

### Décor et plateformes

- Pest Control II
- Viking river

## DA/Graphisme Freelance

### Conception :

- Thales Aerospacial, Vidéo Salon du Bourget pour One All Agency
- AirProduct, Vidéo explicative pour One All Agency
- Site 40 ans Nutella, The Balvenies, Hot Wheels, CDrom Signal pour The brand nation

### Communication multi-support :

- Les vacances du Petit Nicolas, Croisières de France, Journée de la Femme digitale pour The bureau
- Relais Spa, 1 pierre 2 coups, Estudine pour Réside Etudes

### Mini-site événementiel :

- Le Monde 2, VSD, Télé Z, MatinPLUS, Closer, Vie pratique, France Télévision Publicité pour Bright-Media
- Avatar, Bratz pour TFOU TF1

### Illustration :

- Avatars pour le site Tfo
- Character design La française des jeux pour The brand nation

### Recherche graphique :

- Cahiers de tendances pour Promostyl

## Aastuce Interactiv'

- Interface et Animation pour le Monde virtuel Ferrero, Total.

## Bright-Media

- Mini-site Monster Munch, France Télévision Publicité, magazine l'Entreprise et cd-rom Kenzo

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- 2014 - 2015 Graphiste2D Free Lance
- 2008 - 2014 Graphiste Yamago Studio
- 2006 - 2014 Concepteur multimédia Free Lance
- 2004 - 2005 Concepteur multimédia AAstuce interactiv'
- 2003 - 2004 Graphiste AAstuce interactiv'
- 2002 - 2003 Graphiste Bright-Media

## FORMATION

- 2001 Certificat de Formation Multimédia - CORVISART
- 2000 BT Dessinateur maquetiste - Lycée Maximilien VOX

## LOISIRS

Randonnée, jeux d'aventure, bande dessinée, film d'animation...